
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 

 

 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 04 / 2021–2022 

 

 

M ě s t s k ý  s v a z  s t o l n í h o  t e n i s u  d ě k u j e  

 

v š e m  h r á č ů m , t r e n é r ů m , o r g a n i z a č n í m p r a c o v n í k ů m  

  

z a   j e j i ch  v y k o n a n o u  práci ve prospěch stolního tenisu a přeje jim a jejich rodinám  

 

hodně zdraví, štěstí, lásky a porozumění nejen o vánočních svátcích,  

 

ale také v novém roce 2022. 

 

 

               

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2021-2022 

Stránka 2 z 5 
 

                     SEZÓNA 2021-2022 

 

1.1. Výsledky utkání 

      Výsledky podzimní části odehraných utkání jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na 

adrese https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420807/rocnik-2021. 

Na leden byly z důvodu COVIDU odloženy zápasy 12. a 13. kola TJ Ostrava KST G. 
 

1.2. Změna hracího dne 

 

S účinností od půlky soutěže byly změněny následující hrací dny. 

 

Měp 2.třídy 

 

TJ Sokol Vyškovice      původní hrací den: pátek  17.00 

                                       nový hrací den:     středa  18.15 

 

 

Měp 4.třídy 

 

TJ Sokol Vyškovice B  původní hrací den: pátek  17.00 

                                      nový hrací den:      středa 18.15 

 

Ostrava Zábřeh             původní hrací den: čtvrtek 18.00 

                                      nový hrací den:      pátek   17.45  

 

  

1.3. Změna hrací místnosti 

 

   Ostrava Zábřeh              nová herna: SVČ Gurťjevová 1823/8, Ostrava Zábřeh 70030 

 

První zápasy, kterých se změny týkají: 

 

Měp 2.třídy 

 

       

14. 
St 05.01.2022 

18:15 
TJ Sokol Výškovice  TJ Sokol Proskovice 

16. 
St 19.01.2022 

18:15 
TJ Sokol Výškovice  TJ Sokol Horní Lhota B 

 

 

https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45789/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4609
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45770/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4609
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45789/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4609
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45766/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4609


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2021-2022 

Stránka 3 z 5 
 

Měp 4.třídy 

 

15. 
Pá 14.01.2022 

16:45 
Ostrava Zábřeh  TJ Sokol Krásné Pole D 

17. 
Pá 28.01.2022 

16:45 
Ostrava Zábřeh  TJ B. Š. Mariánské Hory D  

18. 
St 02.02.2022 

18:15 
TJ Sokol Výškovice B  TJ Sokol Krásné Pole C 

20. 
St 16.02.2022 

18:15 
TJ Sokol Výškovice B  TJ Sokol Horní Lhota D 

  

           

1.4. Závady v zápisech o utkání 

 

      MěP II. 

      3.kolo 29.9.2021 TJ Sokol Klimkovice B – TJ B.Š. Mariánské Hory B v zápise o 

utkání neuveden čas ukončení utkání.  

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

     MěP III. 

      1.kolo 16.9.2021 TJ B.Š. Mariánské Hory C- TJ KST Ostrava G v zápise o utkání 

uvedena nesprávná adresa herny . Utkání se odehrálo v jiné herně. 

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

 

      MěP IV. 

      3.kolo 30.9.2021 Ostrava Zábřeh  – SK Vřesina LT C  v zápise o utkání neuvedené 

křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Břečka).  Hostující družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. 

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

      9.kolo 18.11.2021 TTC Baník Rychvald – Orel Stará Bělá D v zápise o utkání 

neuveden čas ukončení utkání.  

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

  

      MěP V. 

      1.kolo 15.9.2021 SSVČ Don Bosco D- Orel Třebovice D v zápise o utkání neuveden 

čas ukončení utkání.  

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45769/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45793/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45769/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-46164/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45790/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45792/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45790/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-45768/svaz-420807/rocnik-2021/soutez-4611


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2021-2022 

Stránka 4 z 5 
 

 

 12.kolo 8.12.2021 SSVČ Don Bosco D- SK-Svinov I v zápise o utkání neuveden 

název soutěže.  

          Druhý případ                                                                      Porušení SŘ čl. 129 DŮTKA. 

 

1.5. Kontumace utkání 

                                             

 

MěP I.třídy 

6.kolo 22.10.2021 TJ B. Š. Mariánské Hory D – SK-Svinov E utkání bylo 

kontumováno ve prospěch domácího družstva. Hostující družstvo se z utkání z důvodu 

nemoci předem omluvilo. Hostujícímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na 

základě omluvy hostující družstvo není finančně postihováno 

 

8.kolo 10.11.2021 TJ Sokol Klimkovice – TJ Sokol Radvanice-Bartovice C utkání 

bylo kontumováno v prospěch domácího družstva. Hostující družstvo se z utkání 

z důvodu nedostatku hráčů omluvilo. Hostujícímu družstvu se za kontumaci započítává 

-1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně postihováno. 

 

9.kolo 17.11.2021 SK Vřesina LT – TJ Sokol Klimkovice utkání bylo kontumováno 

ve prospěch hostujícího družstva. Domácí družstvo se z důvodu nemoci hráčů 

omluvilo. Domácímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy 

domácího družstvo není finančně postihováno. 

 

1.6.  TOP 8 

                                             

V příloze zasíláme Propozice závěrečných turnajů TOP 8, které se budou konat v 17. 

týdnu roku 2022 (25.04. - 29.4.2022) dle zaslaných přihlášek pro uspořádání turnajů. 

Pořádající oddíl obdrží za uspořádání turnaje odměnu 1 000,- Kč. V režii MěSST 

Ostrava je odměna rozhodčího - deleguje MěSST OVA a odměny hráčům. Pořadatel 

zajistí míčky - plast -3 *** a hrací místnost minimálních rozměrů 9x4,5m (minimálně 

2 stoly) . Přihlášky na uspořádání zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz 

nejpozději do 25. 3. 2022. Pořadí přijatých přihlášek bude průběžně zveřejněno na 

webových stránkách Městského svazu.  

Termín přihlášek na uspořádání je průběžný nejpozději do 25. 3. 2022 . 

 Kritéria pro výběr pořadatele  

1. termín přihlášky na pořadatele  

2. počet nominovaných hráčů na TOP 8 

           3. počet stolů 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.04/2021-2022 

Stránka 5 z 5 
 

 

2. Žebříček MěSST OVA 2021/22 – Dodatek 1 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazen níže 

uvedený  hráč: 

 

1. Miroslav Valík    1962           200,5     SK-Svinov              

 

 

 

             Přílohy 

Při.01 Propozice TOP 8 

 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


